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DECLARATIE DE AVERE
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cunoscaLnd prevederile art, 292 dir Codul penal privind falsul in declaratrii' declar pe proprie risputrdere
cI impreunl cu familiat)de1in urmetoarele:

*1) Prin familie se intelege so1ul/soiia $i copiii aflatiin intrelinerea acestora.

. l. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenr

extravilane, dacd se afld in cjrcuitul civil.
*2) La,,Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilu

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOIA:
Se vor declara inclusiv cele afla1e in alte fdri



x Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) case de locuit; (3) casi de vacanli; (4) spalii comeroiale/de
produclie.

*2) La "Titular" se mentioneaza, in cMul bunurilor proprii, numele proprietarutui (titularul, solul/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, $alupe, iahturi ti alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potriyit legii

/rb,/rr i 1 )...1/,,.^

2. Bunuri sub forml de mctale pretrioaseJ bijuterii, obiecte de artd ti de cult, coleclii de arti Si

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau uniyersal, a ciror valoare
insumati depi$ctte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se aflA sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declararii.

IIL Bunuri mobile, a ciror valoare depi$ette 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile instriinate in

ultimcle 12luni



IV. Active financiare

1. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire $i investir
irclusiv cardurile de credit, daci valoarea lnsumati a tuturor acestora depiieite 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din streindtate.

*categoriile indicate sunt: (l) co t culent sau echiralente (illclusiv cd/d): (2) depozit bancar sa

echi)alente; (3) fonduri de investilii sau echtualente' inclusiv .fonduri private de pensii sau ahe sisteme '
acumulare (se vor declaru cele aferente anuluiJiscal anterior)'

2. Plasamente, investitrii directe 9i imprumuturi acordate, daci valoarea de piali iNumati a tuturo

acestora depisette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile $iparticipdrile in str?tindtate'

*Categoriile ildicate sufit: (l) hAtdi .le valoare deli ute (titluri de stat' certifcate' obligaliuni); (2

acliuni sau p;4i sociale tn societdli cometciale; (3) imPrum turi acordate in nume persollal'



3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate deplsesc echivalentul a 5.000 de euro r

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinltate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise ln beneficiul unui tert.

asemenea bunuri, dacd valoarea insumati a luturor acestora

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiaxe acumulate in strainata&.

bunuri achizitionate in sistem leasing li alt
depi$e9te 5.000 de euro

,J( o c' t' Po r,

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subyenlionate fafl de valoarea de piaF, din
partea unor persoane, organizatii' societlli comerciale, regii autonome, companii/societiti nalionale sau
institutii publice romAneqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltrieli, altele decet
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depi$ette 500 de euro*

l.l. Titular

1.2. Sol/sotie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarcrc cadourile ;i trataliile unmle primite din pattea rudelor de gradut I ti at -lea



VIl. Venituri ale deciarantului $i ale membrilor sii de frmilie, realizate in ultimul an fiscrl incheial
(potriyit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind codul fiscal, cu modificdrile ri completifile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile Drovenite din strdindtate.



Prezenta declaratie constituie act public $i rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sa

caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii Semnltura
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